
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
26

-5
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

00
80

98
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

 

 

 

EDICTE 

Exp. X2022001142 

Havent estat aprovat inicialment pel Ple de l’Ajuntament d’Alella, el dia 31 de març de 
2022, l’expedient de modificació del pressupost número 2/2022, i havent esdevingut 
aquesta aprovació definitiva al no haver-se produït cap reclamació dins el període 

d’exposició pública, es procedeix a la publicació del resum per capítols de l’esmentada 
modificació. 

Pressupost de despeses: 

Capítols Altes Baixes 

1) Despeses de personal  6.000 

2) Despeses corrents en béns i serveis   

3) Despeses financeres   

4) Transferències corrents 6.000  

5) Fons de contingència   

6) Inversions reals   

7) Transferències de capital   

8) Actius financers   

9) Passius financers   

Total  6.000 6.000 

 

Alella, 18 de maig de 2022 

L’alcalde, 

Marc Almendro i Campillo 
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